गाजर ठित्तीय वर्ष 206-7 में व्यय हेतु निम्नामित <शौए गए बजट शीर्ष के सामने अकित राशि आउंटिल की जाती हैं 

; ५ दिनांक - 24-8/-2 
पत्र सख्या 8700/0/04-46-47/4348 दिनांक ध्ण््गा 

क्रमांक विषत्र कोड़ एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आंवटित राशि 

त | 49 240604004049243 406865 २ |/5(0२003 ॥4,500.00 

2406 - बानिकी तथा बन्य प्राणी ः 

0॥ - वानिकी ७0१५). 5॥५05।| ॥8 रुपये ग्यारह हजार पाँच से 

004 - निदेशन नश्ना प्रशासन 

0 - निदेशन एत्र प्रशासन 

02 - थात्रा भत्ते 

१3 - देशीय थात्रा भना 

योग: 

ग्यारह हजार पाँच क्रमिक योग: रुपये ग्यारह हजार पाँच सी 

₹०07, बता, सपा       

॥|         

दि 44,500.00 
| ह न्न्न्न्स््स्न्य््यरॉ्असफसफअअअपचअचख अंइल